
7要闻·公告
滨
州
网
手
机
客
户
端

2021年7月13日 星期二
责任编辑：王辉 程海莉
电话：3186761

受有关部门委托，我公司定
于2021年7月20日上午10点
通过中拍平台对以下标的进行
公开拍卖：

物资一宗：包含螺丝、货架等，
参考价7万元，竞买保证金3万元。

有意竞买者请于公告之日
起至2021年7月19日17时前
将规定数额的竞买保证金存入
以下账户（户名：山东金谷拍卖
有限公司，开户行：邮储银行邹

平 市 支 行 ， 账 号 ：
937008010047558894）以到账
为准。并于2021年 7月 19日
17时前持有效身份证件及汇款
凭证到我公司办理竞买登记手
续（不成交保证金无息退回）。

展示及报名时间：自公告之
日至2021年7月19日16:00

中拍平台网址：http：//
paimai.caa123.org.cn

联系电话：15020580513
刘经理

山东金谷拍卖有限公司
2021年7月13日

山东金谷拍卖有限公司

拍卖公告

根据《中华人民共和国海域使用管理法》、《山东省海域使用管理条例》等相
关规定，对申请使用海域进行公示：

无棣创业港口疏港路工程公示。申请人：无棣创业港口有限公司。用海类
型：一级类：交通运输用海、二级类为路桥用海；用海方式一级方式为构筑物，二
级方式为透水构筑物；工程申请总用海面积0.6983公顷；用海期限：43年；项目位
置：项目位于滨州港套尔河港区无棣作业区内。四至坐标：

无棣县行政审批服务局公示

1

2

3

4

5

6

7

8

9

38°01'57.645″

38°01'57.103″

38°01'58.510″

38°01'59.340″

38°0159.930″

38°01'59.568″

38°01'59.252″

38°01'58.882″

38°01'58.512″

118°01'35.678″

118°01'39.405″

118°01'40.580″

118°01'40.736″

118°01'37.221″

118°01'37.013″

118°01'36.822″

118°01'36.572″

118°01'36.323″

公示期7天，2021年7月
12日——2021年7月17日，

如对公示项目申请用海
有异议，可通过以下联系方式
向我局反映。

地址：无棣县新汽车站东
首1000米（无棣县政务服务
中心）。

联系人：姬胜国 邱跃民
电话：0543——7081020
邮编：251900
无棣县行政审批服务局

2021年7月12日

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

滨州泰辉茂商贸有限公司
公章，编码：3723013045197，
因印章遗失，声明作废，且寻回
后不再使用。

滨州经济技术开发区咿语
母婴生活馆食品经营许可证副

本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY13716280009062，声 明
作废。

桑利军丢失惠民县齐鸿置
业有限公司2018年11月04日
开具的房款收据 1 张，金额：
170239 元 ， 收 据 号 ：
6740734，声明作废。

惠民县公安局城关派出所
公告告知

公安机关查明，2020年10月26日早上7时许，在惠民县何坊
街道温博园31号楼1单元602室内，因琐事，王禹龙、卢际刚用拳头
对庄乾龙进行殴打。王禹龙、卢际刚的行为已构成殴打他人。公安
机关将根据《中华人民共和国治安管理处罚法》第四十三条、第十九
条第（二）项之规定，拟对两人不予处罚。

对上述告知事项，被告知人有权自公告之日起七日内到惠民县
公安局城关派出所进行陈述和申辩，逾期不到视为放弃陈述和申
辩，公安机关将根据调查的事实和证据，依法作出行政处罚决定。

惠民县公安局城关派出所
二零二一年七月十三日

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让5宗国有

建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

滨州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2021]15号

编号

2021-G014

2021-G015

2021-G016

2021-G017

2021-B010

2021-B010地块：须根据已批复的规划设计方案建设。该地块应配建5个班的幼儿园，区政府和区教体局因小区原规划的幼儿园达不到基本办园标准和规模，同意将该小区与毕家棚户区改造项目在黄河十

六路以北、渤海三路以西联合配建15班幼儿园，建成后无偿移交区教体局。

不动产单元号

371602113006GB00153

371602113006GB00154

371602113006GB00155

371602113005GB00031

371602007012GB00010

土地位置

高新区龙腾路以北、

高十二路以东

高新区龙腾路以北、

高十二路以东

高新区龙腾路以北、

高十二路以东

高新区广青路以北、

高十路以东

黄河十四路以南、渤

海三路以西

出让面积

（平方米）

2413

3653

3980

8556

6287

土地用途

工业

工业

工业

工业

住宅、商服（其中

住宅占93.275%、

商服占6.725%）

出让年限

50

50

50

50

70

40

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.0

不大于2.7

建筑密度

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不小于40%

不大于40%

绿地率

不大于15%

不大于15%

不大于15%

不大于15%

不小于20%

增价幅度

（万元）

5

5

5

5

30

起始价

（万元）

58

88

96

383

2567

竞买保证金

（万元）

58

88

96

383

2567

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织（法律另有规定者及已购买滨州市区土地

而未交清土地出让金或未按土地出让合同约定

开发的除外），均可参加本次国有建设用地使用

权网上挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也

可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体

要求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录

滨州市公共资源交易中心网站（http://www.

bzggzyjy.cn/）国有建设用地使用权网上交易系

统（以下简称网上交易系统）查看和打印出让文

件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市

公共资源交易中心三楼信息录入窗口或滨州市

行政审批服务局（二楼D06CA滨州中心窗口）申

请办理数字证书后，方可登录网上交易系统提交

申请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买人可

直接登陆网上交易系统使用）。

竞买申请人须在2021年8月10日16时30

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求

足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2021年8月

10日16时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：

2021-G014号地块：2021年8月2日8时30

分至2021年8月12日9时。

2021-G015号地块：2021年8月2日8时30

分至2021年8月12日9时5分。

2021-G016号地块：2021年8月2日8时30

分至2021年8月12日9时10分。

2021-G017号地块：2021年8月2日8时30

分至2021年8月12日9时15分。

2021-B010号地块：2021年8月2日8时30

分至2021年8月12日9时20分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时

竞价程序，通过竞价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

照价高者得的原则确定竞得入选人。滨州市自

然资源和规划局对网上挂牌的竞得入选人进行

资格审查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局

联系电话：0543-3186937

联系人：孙女士

滨州市公共资源交易中心

联系电话：0543-3165508

联系人：杨女士

数字证书办理电话：

0543-3165535

联系人：李女士

0543-3172206

联系人：徐女士

2021年7月13日

（上接第一版）围绕巩固马克思主
义在意识形态领域的指导地位、
巩固全党全国人民团结奋斗的共
同思想基础这一根本任务，自觉
承担起举旗帜、聚民心、育新人、
兴文化、展形象的职责使命，把思
想政治工作作为治党治国的重要
方式，着力固根基、扬优势、补短
板、强弱项，提高科学化规范化制
度化水平，充分调动一切积极因
素，广泛团结一切可以团结的力
量，为人民服务，为中国共产党治
国理政服务，为巩固和发展中国
特色社会主义制度服务，为改革
开放和社会主义现代化建设服
务。

《意见》指出，新时代加强和改
进思想政治工作的方针原则是：
坚持和加强党的全面领导，把思
想政治工作贯穿党的建设和国家
治理各领域各方面各环节，牢牢
掌握工作的领导权和主动权。坚
持以人民为中心，践行党的群众
路线，把人民对美好生活的向往
作为奋斗目标，组织群众、宣传群
众、教育群众、服务群众，强信心、
聚民心、暖人心、筑同心。坚持服
务党和国家工作大局，全面贯彻
党的基本理论、基本路线、基本方
略，坚持系统观念，把思想政治工
作与经济建设和其他各项工作结
合起来，为党和国家中心工作提
供有力政治和思想保障。坚持遵
循思想政治工作规律，把显性教
育与隐性教育、解决思想问题与
解决实际问题、广泛覆盖与分类
指导结合起来，因地、因人、因事、
因时制宜开展工作。坚持守正创
新，推进理念创新、手段创新、基
层工作创新，使新时代思想政治
工作始终保持生机活力。

《意见》指出，要把思想政治工
作作为治党治国的重要方式。强
化党委（党组）主体责任，各级党
委（党组）要切实负起政治责任和
领导责任，建立健全思想政治工
作责任制，制定思想政治工作责
任清单，明确落实措施和推进步
骤。党的基层组织要认真贯彻党
章党规要求，做好党员和群众的

思想政治工作。坚持党要管党、
全面从严治党，以党的政治建设
为统领，坚持思想建党和制度治
党相统一，把思想政治工作落实
到党的各项建设之中。加强党对
国家和社会的全面领导，善于运
用思想政治工作和体制制度优
势，推动经济社会发展、管理社会
事务、服务人民群众，保证党和国
家各项事业始终沿着正确方向前
进。

《意见》指出，要深入开展思想
政治教育。坚持用习近平新时代
中国特色社会主义思想武装全
党、教育人民，健全用党的创新理
论武装全党、教育人民工作体系，
增进对习近平新时代中国特色社
会主义思想的政治认同、思想认
同、理论认同、情感认同。推动理
想信念教育常态化制度化，广泛
开展中国特色社会主义和中国梦
宣传教育，弘扬民族精神和时代
精神，加强爱国主义、集体主义、
社会主义教育，加强马克思主义
唯物论和无神论教育。培育和践
行社会主义核心价值观，加强教
育引导、实践养成、制度保障，推
动社会主义核心价值观融入社会
发展和百姓生活。加强党史、新
中国史、改革开放史、社会主义发
展史和形势政策教育，引导党员、
干部、群众旗帜鲜明反对历史虚
无主义，继往开来走好新时代长
征路。加强社会主义法治教育，
深入学习宣传习近平法治思想，在
全社会普遍开展宪法宣传教育，有
针对性地宣传普及法律、法规和法
理常识，加大党章党规党纪宣传力
度。增强忧患意识、发扬斗争精
神，广泛开展防范化解重大风险宣
传教育，总结新冠肺炎疫情防控斗
争经验，以自觉的斗争实践打开新
天地、夺取新胜利。

《意见》指出，要提升基层思想
政治工作质量和水平。加强企业
思想政治工作，把思想政治工作
同生产经营管理、人力资源开发、
企业精神培育、企业文化建设等
工作结合起来，在思想上解惑、精
神上解忧、文化上解渴、心理上解

压。加强农村思想政治工作，加
强农村精神文明和思想道德建
设，开展弘扬时代新风和移风易
俗行动，抵制腐朽落后文化侵蚀，
培养有理想、有道德、有文化、有
纪律的新时代农民。加强机关思
想政治工作，坚持把带头做到“两
个维护”作为机关思想政治工作
的首要任务，深化政治机关意识
教育，开展模范机关创建活动，开
展对党忠诚教育，开展作风建设
专项整治行动，努力建设讲政治、
守纪律、负责任、有效率的模范机
关。加强学校思想政治工作，加
快构建学校思想政治工作体系，
实施时代新人培育工程，完善青
少年理想信念教育齐抓共管机
制，培养德智体美劳全面发展的
社会主义建设者和接班人。加强
社区思想政治工作，健全社区党
组织领导基层群众性自治组织开
展思想政治工作的相关制度，加
强社区思想政治工作网格化建
设，统筹发挥社会力量协同作用，
使思想政治工作真正深入到群众
生产和生活中去。加强网络思想
政治工作，深入实施网络内容建
设工程，加强网络传播能力建设，
依法加强网络社会管理，推动思
想政治工作传统优势与信息技术
深度融合，使互联网这个最大变
量变成事业发展的最大增量。做
好各类群体的思想政治工作，开
展思想政治引领行动，把广大群
众团结凝聚在中国特色社会主义
伟大旗帜下。

《意见》指出，要推动新时代思
想政治工作守正创新发展。巩固
壮大主流思想舆论，坚持正确政
治方向、舆论导向、价值取向，把
思想政治工作融入到主题宣传、
形势宣传、政策宣传、成就宣传、
典型宣传中，落实到党报党刊、电
台电视台、都市类报刊和新媒体
等各级各类媒体，不断提高新闻
舆论传播力、引导力、影响力、公
信力。深化拓展群众性主题实
践，充分利用重要传统节日、重大
节庆日纪念日，发挥礼仪制度的
教化作用，丰富道德实践活动，推

动形成适应新时代要求的思想观
念、精神面貌、文明风尚、行为规
范。更加注重以文化人以文育
人，深入实施文艺作品质量提升
工程，深入实施中华优秀传统文
化传承发展工程，推进城乡公共
文化服务体系一体建设，更好满
足人民精神文化生活新期待。充
分发挥先进典型示范引领作用，
深化时代楷模、道德模范、最美人
物、身边好人等学习宣传，持续讲
好不同时期英雄模范的感人故
事，探索完善先进模范发挥作用
的长效机制，把榜样力量转化为
亿万群众的生动实践。切实加强
人文关怀和心理疏导，健全党员
领导干部联系基层、党员联系群
众的工作制度，健全社会心理服
务体系和疏导机制、危机干预机
制，建立社会思想动态调查与分
析研判机制，培育自尊自信、理性
平和、积极向上的社会心态。

《意见》强调，要构建共同推进
思想政治工作的大格局。完善领
导体制和工作机制，完善党委统
一领导、党政齐抓共管、宣传部门
组织协调、有关部门和人民团体
分工负责、全党全社会共同参与
的思想政治工作大格局。打造专
兼结合的工作队伍，配齐配强思
想政治工作骨干队伍，充实优化
兼职工作队伍，不断壮大志愿服
务工作队伍，有计划有步骤地开
展全员培训，深化思想政治工作
人员专业技术职务评聘制度改
革，培养思想政治工作的行家里
手。用好各级各类文化设施和阵
地，加强各级各类党员教育培训
基地、爱国主义教育基地等的规
划建设和管理使用，继续推动公
共文化设施向社会免费开放，建
设基层思想政治工作示范点。建
立科学有效的评价考核体系，建
立内容全面、指标合理、方法科学
的思想政治工作测评体系，将测
评结果纳入落实全面从严治党主
体责任情况监督检查和巡视巡察
内容，纳入党政领导班子、领导干
部综合考核评价内容，把“软指
标”变为“硬约束”。

中共中央 国务院印发
《关于新时代加强和改进思想政治工作的意见》


